令和５年１１月７日

報道機関各位

一般財団法人長岡花火財団

☆With your wish ～願いを込めて～☆

     長岡花火ウインターファンタジーを開催

今年も国営越後丘陵公園で、「長岡花火ウインターファンタジー」を開催します。
ついては、下記のとおり概要をお知らせしますので、周知にご協力いただくととも

に、ぜひ取材くださいますよう、よろしくお願いします。

長岡花火ウインターファンタジー2023

１ 日 時  １１月２５日（土）（荒天の場合は１１月２６日（日）に延期）

開場：午後４時、開演：午後５時３０分、終演：午後６時（予定）

２ 会 場  国営越後丘陵公園（長岡市宮本東方町字三ツ又１９５０－１）

３ プログラム

冬を幻想的に彩る長岡花火クリスマスバージョン（ミュージック付きスター

マイン）６台（詳細は別紙チラシのとおり）

４ チケット販売

（１）概要

   ※当日券の販売はありません。

   ※駐車料金は無料ですが、駐車場入り口で観覧チケットの提示が必要です。

（２）購入方法

全国の「セブン-イレブン」で販売

   ※店内のマルチコピー機で購入できます。

   ※詳細は長岡花火財団公式ホームページのとおり

    https://nagaokamatsuri.com/enjoy/winter_fireworks/

（３）販売期間

   １０月２７日（金）午前１０時 ～ １１月２４日（金）午後９時 先着順

   ※予定枚数に到達次第終了

券種 高校生以上 小・中学生 未就学児

自由席 2,500 円 500 円 無料

問い合わせ：（一財）長岡花火財団 戸田
℡０２５８－３９－０８２３